em̄ tria nō hō sunt/ sed hoīs sunt: vel i hoīe sūt. **S**ed nūquid possumus dicere trinitatē sic esse i deo/ vt aliqd̄ dei sit: nec ip̄a sit de⁹? **A**bsit vt hoc credam⁹. **D**icam⁹ ergo i mēte nra imaginē trinitatis: s. exiguā et q̄lēcūq; esse: q̄ summe trinitatis ita gerit similitudinē: vt ex maxima parte sit dissimilis. **S**ciendū vero est/ qz hec trinitas mētis (vt ait Aug^o in. xiiij. lib. de tri. nō p̄pterea tñ imago dei est: qz sui meminerit mēs: et intelligit ac diligit se: s. qz potest etiā meminisse/ z intelligere z amare illū a quo facta est.

Alia assignatio trinitat⁹ in anima scz mēs/ noticia/ amor. **Ca. V s**

Potest etiā alio modo alijsq; noīb⁹ distingui trinitas i aia q̄ est imago illi⁹ sume et ineffabilis trinitatis. **U**ñ ait Aug^o in. ix. li. de trini. Mens z noticia ei⁹ et amor tria quedā sūt. **M**ens em̄ nouit se et amat se: nec amare se pōt/ nisi etiā nouerit se. **D**uo q̄dā sūt mēs z noticia ei⁹. **I**tē duo quedā sūt mēs et amor eius. **C**ū ergo se nouit mens et amat se/ manet trinitas. s. mēs/ amor z noticia. **M**ēs autē hic accipit̄ nō pro aia/ sed pro eo qd̄ i aia excellētius est. **H**ęc autē tria cum sint distincta a se inuicē/ dicunt̄ tamē esse vñū: quia in animo substātaliter existunt.

Quō mēs vice patr⁹/ noticia filij amor spūs sanctus accipitur.

Et est ipsa mēs quasi patres: z noticia ei⁹ quasi proles ei⁹. **M**ens enī cū se cognoscit/ noticia sui gignit: z est sola patres sue noticię. **T**ertius est amor/ qui de ipsa mēte z noticia procedit: dū mens cognoscit se z diligit se. **N**ō enī posset se diligeren/ nisi cognosceret se. **A**mat etiā placitam prole. i. noticiā suam: et ita amor quidā cōplexus est parentis et prolis.

Qz non est minor mente noticia nec amor vtroq;.

Nec est minor proles parente: dū tantā se nouit mēs quāta est: nec minor est amor parente et prole. i. mente et noticia: dū tantū se diligit mens quantum se nouit et quanta est.

Qz hec tria in seipsis sunt: **S**unt etiā hec singula in seipsis: quia et mens amans in amore est: et amor in amātis noticia: z noticia in mente noscente est. **E**cce in his tribus qualecūq; vestigiū trinitatis apparet.

Quomodo mēs per ista proficit ad intelligendum deum.

Mēs itaqz ratiōalis cōsi-
derās hec tria: z illā vnā essentiā in qua ista
sunt: extēdit se ad p̄tentionē creatoris:
z videt vnitatē in trinitate: z trinitatē i vni-
tate. Intelligit em̄ vnū deū esse: vnā essen-
tiā/vnū p̄ncipiū. Intelligit em̄: qz si duo es-
sent: vel vterqz insufficiēs eēt: vel alter sup-
flueret: qz si aliqd̄ deesset vni qd̄ haberet al-
ter: nō esset ibi sūma p̄fectio. Si vero nihil
vni deesset qd̄ haberet alter: cū i vno essent
om̄ia: alter supflueret. Intellexit ḡ vnū esse
deū om̄i auctorē: z vidit qz absqz sapientia
nō sit quasi res fatua: z ideo itellexit eū ha-
bere sapiētā que ab ipso genita ē: z qz sapi-
entiā suā diligit/itellexit etiā ibi eē amorē.